MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS CATU

EDITAL N°© 42, DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO CURSO TECNICO EM GASTRONOMIA NA FORMA
INTEGRADA AO ENSINO MEDIO - NA MODALIDADE DE EDUCAGCAO DE JOVENS E ADULTOS - EJA/EPT

PUBLICAGCAO DA CLASSIFICAGAO FINAL

ORIENTAGOES AOS CANDIDATOS:

ORIENTAGAO 1: OS CANDIDATOS SERAO CONVOCADOS DE ACORDO COM AS VAGAS QUADRO 2 DO EDITAL,
POR MEIO DE PUBLICAGOES DE CHAMADAS PARA REALIZACAO DE MATRICULA

ORIENTAGCAO 2: OBSERVAR DATA E DOCUMENTOS NECESSARIOS PARA A MATRICULA - DESCRITOS NO EDITAL
DE MATRICULA QUE SERA PUBLICADO NO SITE DESTE PROCESSO SELETIVO EM 13/02/2026

QUALQUER DUVIDA PODE SER SANADA ATRAVES DOS SEGUINTES CANAIS:

TELEFONE: (71) 98274-0960
WHATSAPP: (71) 98275-2452
EMAIL: PROSEL@CATU.IFBAIANO.EDU.BR

- VAGAS ORDEM|ORDEM|ORDEMORDEM[ORDEMORDEMORDEM ORDEM|ORDEMORDEM
INSCRICAO|  NOME SCORE
CONCORRIDAS AC V | LI_EP |LI_PCD| LI_Q |LI_PPI|LB_EP|LB_PCD| LB_Q |LB_PPI
MARCIO AC, V, LI_EP,
CARVALHO  |LI_PCD, LI_Q,
467913-8 69,00 |10 - - - - - - - -
\VAZ DE LB_EP,
ALENCAR LB_PCD, LB_Q
SILMARA
467967-2 |ABREU AC 68,00 |20 - - - - - - - -
ROCHA
LEDA MARIA
468050-0 |pE JESUS [ o H-EP 67,00 [3° - - - - - - - -
COSTA LB_EP
FABIANA AC, LI EP.
468495-0 |MARQUES DE| " .~ 66,00 (40 - - - - - - - -
OLIVEIRA -
ALANA
468543-0 [SANTOS AC 65,00 [5° - - - - - - - -
PAIVA
SARALINE
GONCALVES
468635-0 [DA AC 64,00 |60 - - - - - - - -
CONCEICAO

SOUZA




STEPHANIE

468647-5 |CAROLINE DA|AC 63,00 |70 - - -
COSTA SILVA
EDIVANIA
468648-0 |[MOURA DA |AC, LI_EP 62,00 [8° - - -
SILVA
JOSE DOS
468691-5 [SANTOS AC, LLEP, 61,00 |90 - - -
LB_EP !
COSTA
JULIANA DE
AC, LI_EP,
468692-0 PESUS LAGO | 7 60,00 [100 - - -
XAVIER -
ARIANE
468695-7 CECILIA AC, LI_EP 59,00 [11°
RODRIGUES i !
ROCHA
JOELMA
BISPO AC, LI_EP,
468702-3 58,00 [120 - - -
BARBOSA DA |LB_EP
SILVA
LEANDRA AC, LI_EP,
468713-3 57,00 [130 - - -
DOS SANTOS |LB_EP
MARIA
CRISTINA DE [AC, LI_EP,
468719-6 56,00 |- 10 - -
JESUS DOS |LB_EP
ANJOS
JAIARA
AC, LI_EP,
468728-5 |PORTUGAL 55,00 |- 20 - -
LB_EP
BRITTO
ELISANGELA
AC, LI_EP,
468736-9 |DA SILVA 54,00 |- - - 10
LB_EP
GOMES
WELLINGTON
AC, LI_EP,
468741-6 |RODRIGUES | " 53,00 |- - - 20
SANTANA -
CLEIDENEA
AC, LI_EP,
468750-5 |DE SOUZA 52,00 [140 30 - 30
LB_EP
LEAL
FABIAN
AC, LI_EP,
468753-1 |RAMOS DOS | " 51,00 [150° 40 - 40
SANTOS -
GENIELE AC, LI_EP,
468762-0 [TELES LI_PPI, LB_EP, |50,00 |- - 10 -
FERREIRA  |LB_PPI
IRENILDES
DE AC, LI_EP,
468764-1 LI_PPI, LB_EP, 49,00 |- - Do -
CARVALHO
LB_PPI
TELES
THAINA AC, LI_EP,
468771-0 - 48,00 |160 50 - 50
SANTOS LUIZ|LB_EP
ANA PAULA
AC, LI_EP,
468778-8 [CARDOSO | .7 - 47,00 [170 60 - 60
DOS SANTOS | —
IADAIS ALVES|AC, LI_EP,
468791-9 46,00 |180 70 - 70
DOS SANTOS |LB_EP
NUBIA DA
AC, LI_EP,
468794-5 |SILVA 45,00 [190 g0 - g0
LB_EP
SANTOS
UEILA
Q - |AC, LI_EP,
468821-0 [CONCEICAO | .7 - 44,00 [200 90 - 90

DA SILVA




468825-2

DAVYD
WILLIAM
CONCEICAO
DAS VIRGENS

AC, LI_EP,
LB_EP

43,00

210

100

100

468826-8

LAIRA DA
SILVA
GUIMARAES

AC, LI_EP

42,00

220

468827-3

ITAWANNY
EVELYN
SANTANA
SANTOS

41,00

230

468828-9

BRAYAN
LUCAS
OLIVEIRA DE
JESUS

40,00

240

468829-4

CLARA DA
SILVA
PEREIRA

AC, LI_EP,
LB_EP

39,00

250

120

110

468830-0

JANINE DA
PAIXAO
CIPRIANO
CONCEICAO

AC, LI_EP,
LB_EP

38,00

260

130

120

468831-5

GABRIEL
CONCEICAO
DOS SANTOS

AC, LI_EP

37,00

270

140

468832-0

FRANCIS
CARLOS
SANTOS
COELHO

36,00

280

468833-6

LUCIENE
GABRIEL
COSTA

AC, LI_EP,
LB_EP

35,00

290

150

130

468834-1

ANA CLAUDIA
DOS SANTOS
SACRAMENTO

AC

34,00

300

468835-7

JOAO
MURILLO
BRITO
TAVEIRA

33,00

310

468836-2

KAROLINA
CARVALHO
DA SILVA

AC

32,00

320

468837-8

HELIENICE
SANTANA DA
SILVA

AC, V, LI_EP,
LI_PCD

31,00

io

468838-3

RAFAEL SILVA
DOS SANTOS

AC

30,00

330

468840-4

ITAINA LUINE
GOMES DOS
SANTOS
GUEDES

AC, LI_EP,
LB_EP

29,00

340

160

140

468841-0

ANA CLAUDIA
IALVES DA
SILVA

AC, LI_EP

28,00

350

170

468842-5

ITACIANE DA
SILVA
IASSUNCAO

AC, LI_EP,
LB_EP

27,00

36°

180

150

468843-0

JANDERSON
BORGES DOS
SANTOS

AC

26,00

370

468846-7

MARINA DOS
SANTOS

AC

VIANA

25,00

380




468848-8

ROSANE
SOUZA DOS
SANTOS

AC, LI_EP,
LB_EP

24,00

390

190

160

468849-3

ROSANA
SOUZA
FERREIRA

AC, LI_EP

23,00

400

200

468850-9

ELANE DOS
SANTOS
FERREIRA
ROCHA

AC, LI_EP

22,00

410

210

468851-4

JOSIANE DA
CONCEICAO
DE ABREU

AC, LI_EP,
LB_EP

21,00

420

220

170

468852-0

MARIVALDA
DE SANTANA
SANTOS

AC, LI_EP

20,00

430

230

468853-5

ITHICIANE
TAMISE DE
JESUS
SANTOS DIAS

19,00

440

468854-0

NEUSA
PONTES DE
ASSIS

AC, LI_EP,
LB_EP

18,00

450

240

180

468855-6

\VIVIAN
GABRIELA DE
ALMEIDA
SILVA

AC

17,00

460

468856-1

ROSEMEIRE
XAVIER
PEREIRA

AC, LI_EP,
LB_EP

16,00

470

250

190

468857-7

NADHIA
FERNANDA
RAMOS
MIRANDA

AC, LI_EP

15,00

480

260

468858-2

\VALDELICE
MARIA
CONCEICAO
PASSOS

AC, LI_EP,
LB_EP

14,00

490

270

200

468859-8

RAFAELE
ITELES
SANTANA

AC

13,00

500

468860-3

ANA CLAUDIA
DE JESUS
DOS SANTOS

AC, LI_EP

12,00

510

280

468861-9

LUCIANA
PEREIRA DA
SILVA

AC, LI_EP

11,00

520

290

468862-4

JUCINEIDE
DE JESUS
GOMES

AC, LI_EP

10,00

530

300

468863-0

RODRIGO DA
SILVA
BORGES

AC

9,00

540

468864-5

EVANIRA DE
JESUS
BOMFIM

AC, LI_EP,
LB_EP

8,00

550

210

468865-0

LAYSLA
VITORIA
SANTOS DA
SILVA

AC, LI_EP,
LB_EP

7,00

560

320

220

468866-6

HELOISIA
SANTANA

AC, LI_EP,
LB_EP

SANTOS

6,00

570

330

230




ARLINDO

AC, LI EP,
468867-1 [DOS ANJOS B EP 5,00 |589° - 340 - - - 240 -
SILVA -
LUCINEA DE |AC, LI_EP,
468868-7 |OLIVEIRA LB_EP 4,00 |[59° - 350 - - - 250 -
YASMIM
468869-2 AC 3,00 |600° - - - - - - -

BRITO MATOS

MARIZE DA |AC, LI_EP,
468870-8 [SILVA LI_PPI, LB_EP, 2,00 | - - - - 30 - -
CONCEICAO |LB_PPI

DIVA LUCIA
468871-3 AC, LI_EP 1,00 610 | 360 |- - - - -
DE OLIVEIRA

Gracy Karla da Rocha Cortes Souza
Presidente da comissdo local de processo seletivo (prosel) do IF Baiano - Campus Catu
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